



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 65/2022

Edital: 68/2022

Modalidade: Pregão - 18 / 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DO SISTEMA DE DRENAGEM PLUVIAL, PONTILHÕES E BUEIROS EM RUAS E ESTRADAS MUNICIPAIS.

Fornecedores e itens :

48666 - FRONZA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
5	TUBO DE CONCRETO DN 0,60MT - PA1	500	UNIDADE	R\$195,00	R\$ 97.500,00
6	TUBO DE CONCRETO DN 0,80MT - PA1	400	UNIDADE	R\$253,85	R\$ 101.540,00
7	TUBO DE CONCRETO DN 1,00MT - PA1	300	UNIDADE	R\$349,40	R\$ 104.820,00
Total Fornecedor:					R\$ 303.860,00
91880 - DCONCRETO ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	TUBO DE CONCRETO DN 0,20MT - PS2	500	UNIDADE	R\$32,00	R\$ 16.000,00
2	TUBO DE CONCRETO DN 0,30MT - PS2	1000	UNIDADE	R\$36,00	R\$ 36.000,00
3	TUBO DE CONCRETO DN 0,40MT - PS2	2300	UNIDADE	R\$49,90	R\$ 114.770,00
4	TUBO DE CONCRETO DN 0,60MT - PS2	1150	UNIDADE	R\$86,80	R\$ 99.820,00
Total Fornecedor:					R\$ 266.590,00
578053 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
8	TUBO DE CONCRETO DN 1,20MT - PA1	30	UNIDADE	R\$700,00	R\$ 21.000,00
Total Fornecedor:					R\$ 21.000,00
Total Geral					R\$ 591.450,00

Agrolândia, 4 de julho de 2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



JOSÉ CONSTANTE
Prefeito Municipal
CPF: 624.958.529-04

